ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р

_________________  № ______

О закрытии отопительного сезона 2024-2025 гг.

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха

выше +8 градусов Сº в течение пяти суток подряд, подтвержденной Управлением

по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды Республики Татар-

стан, Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Рес-

публики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить отопление объектов жилищно-коммунального хозяйства

и учреждений социально-культурной сферы Высокогорского муниципального

района с 22 апреля 2025 года.

2. Предложить главам сельских поселений, руководителям жилищно-

коммунальных хозяйств и учреждений социально-культурной сферы района

приступить к ремонтно-восстановительным работам по подготовке к следую-

щему зимнему отопительному сезону.

3. Начальнику отдела строительства, архитектуры и жилищно-комму-

нального хозяйства исполнительного комитета Высокогорского муниципаль-

ного района Р.Ш.Хисамутдинову постановление довести до заинтересованных

лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного коми-

тета Высокогорского муниципального района Р.Ш. Хисамутдинова.

И.о. руководителя                                                                                 М.Р.Булгаков

Документ создан в электронной форме. № 371 от 22.04.2025. Исполнитель: Тарасова А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.04.2025 08:36

mailto:biektau@tatar.ru

Лист согласования к документу № 371 от 22.04.2025
Инициатор согласования: Тарасова А.С. Главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Согласование инициировано: 22.04.2025 08:36

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Хисамутдинов Р.Ш. Согласовано
22.04.2025 - 08:37

-

2 Тарасова А.С. Согласовано
22.04.2025 - 08:36

-

3 Сабирова А.И. Согласовано
22.04.2025 - 08:37

-

Тип согласования: последовательное

4 Булгаков М.Р. Подписано
22.04.2025 - 08:38

-

Документ создан в электронной форме. № 371 от 22.04.2025. Исполнитель: Тарасова А.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.04.2025 08:39